
 
  
 

 
 
 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆様に、心からお見舞い申し上げます

とともに、一日も早い快復をお祈り申し上げます。 

 弊社は、緊急事態宣言の発出等による時短営業の実施に伴い、株主の皆様がゼンショーグループの店

舗にご来店される機会が減少している状況を考慮し、ご利用機会の確保を目的として、2020 年 12月に

発送いたしました株主優待券(券面上の有効期限：2021 年 6月 30日)の有効期限を、以下の通り再度延

長いたします。 

 

 

＜対象となる株主優待券＞ 

    2020 年 12 月発送の株主優待券(券面上の有効期限：2021年 6月 30日) 

   

＜株主優待券のご利用期限＞ 

当初の有効期限 延長 再延長 

2021 年 6月 30日（水） 2021 年 9月 30日（木） 2021 年 12 月 31日（金） 

   

なお、2021 年 7 月 1 日（木）より、株主優待券でのお支払い金額は各種ポイントの付与対象外と

なっております。 

 

 

今後も弊社は、国民生活を支える「食のインフラ」として、安全でおいしい食を可能な限りお届け

することを基本方針として営業を継続するとともに、新型コロナウイルス感染症拡大防止に最大限努

め、日常生活の安心に貢献してまいります。 

 

 

以上 

 

 

 

 

2021 年 9 月 22 日 

株式会社ゼンショーホールディングス 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ゼンショーホールディングス 株主優待担当 TEL：03-6833-1600 

（受付時間：9:00～18:00、土日祝を除く） 

株主優待券のご利用期限再延長のお知らせ 


